[image: image1.jpg]—~\ =

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  РЕШЕНИЕ
 от 18 сентября  2012 года № 36
О внесении дополнений в прогнозный план – программу
приватизации  муниципального имущества

МО «Светогорское городское поселение» на 2012 год.
         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и  среднего  предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светогорское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» от 21 февраля 2006 года № 3, статьей 24 устава муниципального образования «Светогорское городское поселение», совет депутатов
                                        Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение № 1 к решению совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 17 апреля 2012 года № 14 следующие дополнения:
- раздел 2 дополнить пунктом 2.1:

2.1 Движимое имущество, автотранспортное средство, вносимое в план-программу приватизации на 2012 год, для продажи без объявления цены:

Марка, модель – ГАЗ 3110, регистрационный знак: В 964 КВ 47, идентификационный номер (VIN) – XTН311000Y0920831, год выпуска – 2000 год, номер двигателя – *40620D*Y3021434*,  номер кузова – 311000Y0332682, шасси (рама) №: отсутствует, цвет: мурена, пробег, км: 210420, паспорт транспортного средства (ТС):  52 ЕТ № 147572.

2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования в газете «Вуокса».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную действующую комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности (Генералова Р.А.)
  Глава муниципального образования
  «Светогорское городское поселение»

                  Д.Н. Середенин
Разослано: дело, комиссия, администрация, прокуратура, газета «Вуокса», Сайт